
Управление образования администрации  

Серпуховского муниципального района Московской области  Код 

   

 Форма по ОКУД  

МОУ ДО «ЦВР» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                           ПРИКАЗ 116 02.11.2018 г. 

                                                               (распоряжение) 

по итогам  проведения муниципального этапа областного конкурса 

 

     Согласно   плана  работы  Управления  образования  администрации Серпуховского 

муниципального района на 2018-2019 учебный год, положения МОУ ДО «ЦВР»   проведён 

муниципальный этап областного конкурса проектов и исследовательских работ 

обучающихся образовательных организаций, посвященных памятным датам военной 

истории (далее – конкурс),  и подведены итоги.  

 

      На основании вышеизложенного 

  

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителями конкурса следующих обучающихся общеобразовательных 

организаций  (Приложение 1). 

 

2. Степановой  Л.И., зав. отделом  МОУ ДО «ЦВР»: 

- провести награждение  победителей конкурса  грамотами  МОУ ДО «ЦВР»;  

- работы победителей  в номинации направить на областной конкурс. 

 

    3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Галкину О.В.., заместителя   

директора по МОУ ДО «ЦВР». 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

организации директор    Н.Л.Акимова 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка 

подписи) 

 

С приказом (распоряжением) 

работник ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          

 

 

                                                                              Приложение №1 к приказу № 116 от 02.11.2018 г.  

 

Список  победителей 

муниципального этапа областного конкурса проектов и исследовательских работ 

обучающихся образовательных организаций, посвященных памятным датам военной истории 

 

 

№

 

п

\

п 

    Название 

конкурса 

Название 

конкурсной 

работы 

(проекта) 

Наименование 

образовательн

ой  

организации 

ФИО, 

победителей и 

призеров 

ФИО, 

должность, 

руководителя 

работы (проекта) 

 
1. 

Конкурс 

медиа-

проектов  

 

«Болотин 

Николай 

Семёнович» 

 

МОУ 

«Большегрызло

вская СОШ» 

 

Хаустова 

Эльмира,9 кл.,  

Фарзалиева 

Мая, 9 кл. 

 

Егорова Н.Н., 

зам.директора по 

ВР 

 

 

 
2. 

Конкурс 

буктрейлеров  

Буктрейлер к 

книге 

Б.Васильева  

«А зори здесь 

тихие…» 

 

МОУ 

«Туровская 

ООШ » 

 

Смирнов 

Артем, 8 кл. 

I место 

Щербинкина 

Н.А., учитель 

истории  

 

 
 

3. 

Конкурс 

буктрейлеров  

Буктрейлер к 

книге 

А.Чхеидзе 

«Записки 

дунайского 

разведчика» 

 

МОУ 

«Данковская 

СОШ » 

 

Сергеева 

Анастасия, 10 

кл. 

I место 

Кочегарова О.А., 

учитель 

английского 

языка 

 

4 
4. 

Конкурс 

изобразительн

ое искусство 

(живопись, 

графика) 

«Военный 

трофей. 

Январь-

февраль 1944 

года» 

 

МБОУ 

«Пролетарская  

СОШ » 

 

Воробьева 

Варвара, 9 кл. 

 

I место 

Мещерякова 

Е.Д., учитель 

ИЗО 

 

5 
5. 

Конкурс 

изобразительн

ое искусство 

(живопись, 

графика) 

«За Родину!» МБОУ 

«Пролетарская  

СОШ » 

 

Уткина 

Виктория,7 кл. 

 

II место 

Соколова 

Ю.В.,учитель 

русского языка и 

литературы 

6

6

. 

Конкурс 

изобразительн

ое искусство 

(живопись, 

графика) 

«Шел первый 

бой, он 

трудный 

самый…» 

МБОУ 

«Пролетарская  

СОШ » 

 

Туркулец 

Алина , 9 кл 

 

III место 

Царева Наталья 

Александровна, 

педагог - 

психолог 

 

 

 

                                                                                                                                                    


